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
ремонтом в новом доме по ул. 
Семашко. 8-906-505-86-02.  
(1)

…3-ком. КВАРТИРА по пл. 
Красноармейской, 22. 4 эт., 62 
м.кв., 6-мет. лоджия, с ремон-
том. Цена 1 750 000 р. 8-952-
965-95-54.  (1)

…3-ком. КВАРТИРА. Инди-
вид. отопление, евроремонт, 
небольшой участок, гараж, 
подвал. 8-905-102-88-02, 
8-961-000-42-35.  (10)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Калинина, 10, 4 эт. Цена 1 300 
000 р. 8-953-285-80-27.  (1)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Совхозной, 50. 1 эт., 56 кв.м., 
индив. отоп. Продаётся вме-
сте с мебелью. По всем во-
просам обращаться по теле-
фону. 8-952-968-39-70.  (1)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Калинина, 10. 2 эт., засте-
кленный балкон. Возможен 
обмен на 1-ком. квартиру с 
доплатой. 8-985-136-90-14.  
(4)

…3-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 2-42-24, 8-960-564-85-
04.  (м)

…4-ком. КВАРТИРА в р-не 
м. «Грибок». 62 м.кв., 4 эт. 
Стеклопакеты, застекленный 
балкон. 8-905-103-39-63.  (5)

…4-ком. КВАРТИРА. В отл. 
сост., 67 м.кв., 5 эт. 8-905-177-
37-88

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Ма-
леча. Центр города, все усло-
вия. 8-953-285-76-16.  (2)

…ПОЛДОМА (кирпич) в г. 
Стародубе, ул. Совхозная. 75 
м.кв., газ, вода. 8-929-021-35-

39, 8-962-175-05-70.  (4)

…срочно ПОЛДОМА. Креп-
кий, теплый. В доме газ, хо-
лодная вода, 2 комнаты + 
кухня. Отдельный вход, двор, 
огород 10 соток, сарай, по-
греб. Все документы в полном 
порядке и готовы к продаже. 
Недорого, торг. 8-900-359-75-
65.  (2)

…ПОЛДОМА по ул. Фрунзе. 
Отдельный вход, газ, сарай, 
подвал. Цена 480 000 р. 8-920-
834-90-30.  (м)

…ПОЛДОМА в с. Острогля-
дово. 8-905-103-50-57.  (5)

…ПОЛДОМА в центре горо-
да. 2 комнаты, кирпичный, 
веранда, 5 соток земли, фрук-
товый сад, отдельный вход. 
Цена 500 000 р. 8-960-557-29-
03

…срочно ПОЛДОМА. Цена 
700 000 р., торг. 8-953-292-59-
50

…ПОЛДОМА в районе авто-
станции (квартира). Стекло-
пакеты, ремонт, все удобства. 
Цена 1 150 000 р. 8-910-337-
84-64

…ДОМ в п. Гусли (2 км. от 
Стародуба). 73 м.кв., газ, 
большой участок, хозпо-
стройки. 8-953-273-76-70.  (2)

…ДОМ в д. Соколовка (под 
дачу); мопед «Бандит», 110 
куб.м. 8-953-276-82-57, 8-920-
868-47-31.  (2)

…ДОМ по ул. Полевой, 20. 
8-980-302-65-45.  (2)

…срочно ДОМ со всеми 
удобствами (постройка 2012 
г.). 104 м.кв., гараж, сарай, 
баня, теплица. Хороший 
подъезд. 8-953-298-84-41.  (2)

…ДОМ х. Плоцкое, 31. 8-920-
864-93-30.  (2)

…ДОМ в с. Шкрябино. Газо-
вое отопление, вода, участок. 
8-905-188-69-15.  (2)

…деревянный ДОМ в с. 
Зап.-Халеевичи. Через доро-
гу школа, детсад. Рядом газ, 
вода. Все надворные построй-
ки, сад, 50 соток земли. 8-980-
312-69-06.  (4)

…ДОМ по ул. 50 лет Октя-
бря. 70 кв.м., газ, вода в доме, 
баня, гараж, сарай. 8-950-695-
31-51.  (2)

…ДОМ по ул. Лермонтова. 
63,4 кв.м. Газ, вода, ванна и 
санузел в доме, баня, гараж, 
сарай, теплица, зем. участок. 
Хороший подъезд в любое 
время года. Цена: 2 100 000 р. 
8-903-869-39-58 (после 18:00).  
(2)

…ДОМ по ул. Матросова, 

45. Со всеми удобствами, 67 
кв.м., сделан капитальный 
ремонт, ухоженный участок 
6 соток, баня, гараж, подвал. 
8-900-373-33-01.  (3)

…деревянный ДОМ с кир-
пичной пристройкой. 64 
м.кв., газ, вода, участок 14 со-
ток. Сад, баня, подвал, сарай, 
л. кухня, хороший подъезд. 
8-920-859-99-83.  (1)

…недостроенный ДОМ по 
пер. Свердлова, 43. Щитовой, 
обложен кирпичом. Сарай, 
погреб, участок 15,6 соток. 
Газ, вода рядом. 8-961-102-03-
07.  (3)

…деревянный ДОМ по ул. 
Гагарина (центр города). 50 
м.кв., 6 соток земли, сарай, 
подвал, плодово-ягодные 
насаждения, газ, вода, цен-
тральная канализация. 8-960-
553-71-09.  (1)

…деревянный рубленый 
ДОМ (дому 15 лет). 100 м.кв., 
газ, вода, туалет, ванная, над-
ворные постройки (гараж, 
мастерская, сарай, баня, под-
вал), участок 23 сотки. 8-952-
965-95-54.  (3)

…ДОМ в с. Понуровка, ул. 
Заречная, 32. 8-999-220-61-
65.  (1)

…недорого ДОМ. Газ, вода, 
20 соток земли. 8-952-965-95-
54.  (3)

…ДОМ в д. Мадеевка. Газ, 
вода рядом. С документами. 
8-962-132-84-95.  (3)

…ДОМ со всеми удобствами. 
Баня, гараж, подвал, теплый 
курятник, 6 соток земли. 
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
аварийный автомобиль в день 
обращения. Срочный выкуп 
авто. 8-900-368-28-32

…крупный и семенной кар-
тофель. Цена договорная. 
8-905-104-27-28.  (1)

…автомобиль любой марки 
и модели, на запчасти и под 
восстановление, в любом со-
стоянии. Мой вывоз. За на-
личный расчет. Убедительная 
просьба звонить с 08:00 до 
22:00. 8-900-371-55-71.  (11)

…антиквариат, предметы 
старины. Самовары, иконы, 
старинные вещи, изделия 
из серебра и золота, монеты 
и другое. Цена договорная. 
8-953-293-69-27.  (5)

…автомобиль любой марки и 
состояния. 8-953-273-16-05.  
(5)

…автомобиль любого года 
выпуска и состояния. Можно 
битый. 8-953-291-33-05.  (5)

…автомобиль любой марки 
и состояния. Дорого. 8-920-
864-37-67.  (3)

…автомобиль в любом со-
стоянии и любой марки за 
наличный расчет. Сам вывезу. 
8-953-284-44-00.  (г)

РАБОТА

Требуются рабочие для валки 
леса, с опытом работы. 8-980-
317-93-28.  (2)

Требуется водитель на авто-
мобиль «Камаз», с опытом 
работы. 8-961-101-44-57.  (4)

В кафе требуется повар с 
опытом работы, официанты. 
З/п высокая. 8-920-865-18-
67.  (2)

«Картофельному альянсу» 
требуется бухгалтер с опытом 
работы. 8-920-867-74-26.  (1)

На пилораму требуется по-
мощник пилорамщика. 
8-980-317-93-28.  (1)

Требуется водитель катего-
рии «В», «С», без вредных 
привычек.  8-920-861-00-02.  
(1)

В районный Дом культуры 
на постоянную работу тре-
буется программист. 2-45-59, 

2-24-74.  (1)

Требуется водитель катего-
рии «Е». 8-960-553-71-09.  (1)

Требуются водители с лич-
ным автомобилем. Свобод-
ный график работы. 8-920-
830-38-44.  (3)

Требуется помощница по 
уходу за усадьбой. 8-960-551-
23-74.  (1)

Пожилому мужчине требует-
ся помощница по дому. 8-920-
840-51-68.  (1)

В такси требуются водители 
с личным автомобилем, дис-
петчера. 8-930-726-26-27

Требуется водитель катего-
рии «С» на самосвал МАЗ. 
З/п высокая. 8-909-240-55-11

Приглашаем на работу стро-
ителей в бригаду (пособники 
и мастера). Бригада местная, 
все из Брянской обл. Объек-
ты в г. Москве (не монолит), 
жилье предоставляется, з/п 
+ премия своевременно. Нам 
нужны целеустремленные 
люди, без в/п. 8-905-101-68-
88

Требуется сиделка по уходу 
за престарелой женщиной. 
8-900-361-75-34

В пограничные органы тре-
буются сотрудники для про-
хождения военной службы по 
контракту. Обращаться: ул. К. 
Маркса, 106. Тел. 2-18-40.  (2)

АО «Россельхозбанк» требу-
ются сотрудники. Обращать-
ся по тел. 2-11-48

ТНВ «Авангард» требуются 
агроном, механик, водитель 
на Камаз, тракторист. Пре-
доставляем жилье. 8 (48348) 
2-27-73, 8-920-604-79-05.  (1)

В магазин «Пятерочка» тре-
буются продавец-кассир, 
грузчик. 8-903-868-35-98.  (1)

Требуется сиделка. С прожи-
ванием. 8-953-276-52-64.  (1)

В магазин «Техно+» требу-
ется товаровед со знанием 
«1С-предприятие, торговля». 
8-950-699-99-44

В нотариальную контору 
требуется секретарь с выс-
шим юридическим образова-
нием. 8-905-103-39-90.  (5)

В связи с обновлением пар-
ка автомобилей в такси «Хо-
рошее» требуются водители. 
8-910-292-09-58.  (м)

В связи с открытием автосер-
виса требуются: автослесари, 
автослесари по шиномонтажу 
и сход-развалу 3D, автоэлек-
трики. Опыт работы привет-
ствуется. 8-905-177-00-47.  (м)

ОБМЕН

Деревянный рубленый ДОМ 
(дому 15 лет). 100 м.кв., газ, 

вода, туалет, ванная, над-
ворные постройки (гараж, 
мастерская, сарай, баня, под-
вал), участок 23 сотки. Об-
меняю на 1-ком. квартиру с 
вашей доплатой. 8-952-965-
95-54.  (3)

Секция в общежитии по ул. 
Краснооктябрьской, 62 (3 эт., 
туалет, ванная). Обменяю на 
1-ком. квартиру на 1 эт. 8-962-
143-36-72

УСЛУГИ

Изготовлю улей из вашего 
материала. 8-909-240-02-72.  
(м)

СДАЕТСЯ

…комната в общежитии по 
ул. Красноармейской, 18. Без 
мебели. 8-920-869-89-72

…квартира посуточно. 8-950-
694-97-45

…1-ком. квартира в районе 
стадиона. С мебелью. 8-909-
241-68-50

…1-ком. квартира. 8-920-
867-20-31

…2-ком. квартира по ул. Ка-
линина, 10 (в районе парка). 
С индивидуальным отопле-
нием. 8-962-134-34-24

…2-ком. КВАРТИРА в но-
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